ПРОТОКОЛ № 166

ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ

Специализированного органа по рассмотрению дел о применении
в отношении членов АСРО «Содружество строителей РТ» мер дисциплинарного

воздействия от 06 июня 2022г.

Место проведения: г.Казань, ул.Оренбургский тракт, 162 А.

Дата проведения: 06 июня 2022 г.

На заседании Комиссии присутствует 7 из 9 членов, что составляет 77,77 % от

общего числа членов комиссии. Кворум имеется, Комиссия правомочна.

Повестка дня:

    1. Рассмотрение вопроса о рекомендации, об исключении из членов АСРО за

нарушение Градостроительного кодекса РФ (смена юридического адреса)

По вопросу № 1 повестки дня «По вопросу рекомендации об исключении

организаций зарегистрированных по новому юридическому адресу за пределами

Республики Татарстан»

РЕШИЛИ:

1. За нарушение ч.3ст.55.6 Градостроительного кодекса РФ, п.5.3. Устава и п.4.2.

Положения о членстве в Ассоциации  организацией Содружества в качестве меры

дисциплинарного воздействия, предусмотренной п.2.1.5. Положения о системе мер

дисциплинарного воздействия, применяемых в АСРО «Содружество строителей РТ»

(утверждено в новой редакции решением Общего собрания членов АСРО

«Содружество строителей РТ» Протокол № 16 от «10» апреля 2019г.), применить к

нижеследующим организациям меру дисциплинарного воздействия в виде:

Рекомендации об исключении лица из членов саморегулируемой организации:

№

п/п

Номер записи

в Реестре

членов

Ассоциации

Наименование организации ИНН

1 2458 ООО "ФСК Стройтэкс" 1659171641

2 2508 ООО "Строитель" 1624017247

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «06» июня 2022 года на 2 (двух) листах.